
Dz-08.0021.54.2023 

 

 

 Uchwała Nr LIV/502/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2023. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia     

7 lipca 2022 r. w następujący sposób: 

                        

z: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 2 -  Malowanie klatki schodowej  10 000  MCOO/P 2 

 

na: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 2 -  Malowanie klatki schodowej i szatni  10 000 MCOO/P 2  

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 15 000    

 

na zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 



P 2 -  Malowanie klatki schodowej i szatni 15 000 MCOO/P 2  

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa    15 000  

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

SOSW 3 – Dofinansowanie utworzenia sali terapeutyczno-

edukacyjnej  

15 000 SOSW 3  

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa    3 000  

 

na nowe zadanie: 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY                  

I ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - par. 4210 - Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 000 OU  

 

§ 5 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia     

7 lipca 2022 r. w następujący sposób: 

                        

z: 

 



C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF) 

przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Skośna/Obozowa  

ul. Petrażyckiego 

ul. Skotnicka do A4 

ul. Działowskiego 

ul. Żyzna - sięgacze 

ul. Tretówka - sięgacz 

ul. Chlebiczna - sięgacz za skrzyżowaniem z ul. Zientary  

ul. Żyzna - sięgacz naprzeciw nr 12 w ul. Żyznej 

przejście dla pieszych przy ul. Petrażyckiego w pobliżu nr 79b  

ul. Na Leszczu 

ul. Spacerowa  

przejście dla pieszych przy ul. Petrażyckiego między 

budynkami nr 64 D-H a 57 

doświetlenie przejść dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic 

Turonia/Miłkowskiego/Strąkowej 

doświetlenie przejść dla pieszych przy ul. Tynieckiej 

(skrzyżowanie z ul. Jachimeckiego oraz przy numerze 126) 

ul. Stępice - kontynuacja 

ul. Królówka - od ul. Królówka do potoku 

ul. Trockiego - dokończenie oświetlenia do ul. Spacerowej 

ul. Kozienicka  - od ul. Szerokie Łąki do A4 

doświetlenie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic 

Lubostroń/Kolista/Konopczyńskiego 

ul. Maćka z Bogdańca 

ul. Magnolii 

ul. Nierówna - kontynuacja  

410 000  ZDMK 

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF) 

ul. Spacerowa  

ul. Na Leszczu 

ul. Działowskiego 

ul. Żyzna - sięgacze 

przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Skośna/Obozowa  

ul. Stępice - kontynuacja 

ul. Kozienicka  - od ul. Szerokie Łąki do A4 

doświetlenie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic 

Lubostroń/Kolista/Konopczyńskiego 

ul. Maćka z Bogdańca 

ul. Magnolii 

ul. Nierówna - kontynuacja  

ul. Czerwone Maki od Lidla do ul. Babińskiego – ciąg pieszy                 

– oświetlenie parkowe  

410 000 ZDMK  

 

§ 6 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 



                        

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa   134 000     

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF) 

ul. Spacerowa  

ul. Na Leszczu 

ul. Działowskiego 

ul. Żyzna - sięgacze 

przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Skośna/Obozowa  

ul. Stępice - kontynuacja 

ul. Kozienicka  - od ul. Szerokie Łąki do A4 

doświetlenie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic 

Lubostroń/Kolista/Konopczyńskiego 

ul. Maćka z Bogdańca 

ul. Magnolii 

ul. Nierówna - kontynuacja  

ul. Czerwone Maki od Lidla do ul. Babińskiego – ciąg pieszy                 

– oświetlenie parkowe  

134 000  ZDMK  

 

§ 7 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa   10 000     

 

na nowe zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

Piknik sportowy przy ul. Krzewowej  10 000  CM Jordana 

 

§ 8 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 



M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa   10 000     

 

na nowe zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remont schodów wraz z montażem poręczy przy ulicy 

Kobierzyńskiej na wysokości bloku ul. Rostworowskiego 11  

10 000  ZDMK 

 

§ 9 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa   2 893     

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Jubileusz ROD „Dębniki” 2 893   CM Jordana 

 

§ 10 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/420/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 7 lipca 

2022 r. w następujący sposób:  

                        

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 5 - Kontynuacja remontu dachu wraz z wymianą obróbek 

blacharskich   

30 831   MCOO/P 5 

 

na nowe zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

P 5 – Remont części kuchni: wymiana stolarki okiennej oraz 

remont obieralni   

30 831  MCOO/P 5 



§ 11 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                 Zastępca Przewodniczącego 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Bartosz Paszkowski 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami Samorządowego Przedszkola nr 2 znak: P2-071-3-4/23 z dnia 

27.04.2023 r., Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 3 znak: SOSW3/071/2/23 z dnia 15.03.2023 r. 

oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 2.02.2023 r.  


